ỦY BAN DÂN TỘC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBDT-KHTC               Hà Nội, ngày       tháng       năm 2024
V/v tham gia ý kiến góp ý đối với dự
thảo Kế hoạch thực hiện Quy hoạch
tỉnh Lạng Sơn, thời kỳ 2021-2030,

tầm nhìn đến năm 2050

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Lạng Sơn

Phúc đáp công văn số 776/UBND-KT ngày 11/6/2024 của Ủy ban nhân
dân tỉnh Lạng Sơn về việc tham gia ý kiến đối với dự thảo Kế hoạch thực hiện
Quy hoạch tỉnh Lạng Sơn thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050. Ủy ban
Dân tộc có ý kiến như sau:

Ủy ban Dân tộc đồng ý với nội dung và hình thức của dự thảo Kế hoạch
thực hiện Quy hoạch tỉnh Lạng Sơn thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050
do Ủy ban nhân dân tỉnh Lạng Sơn xây dựng.

Trên đây là ý kiến góp ý của Ủy ban Dân tộc, gửi Ủy ban nhân dân tỉnh
Lạng Sơn tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng, Chủ nhiệm UBDT (để b/c);
- Lưu: VT, Vụ KHTC (02).

KT. BỘ TRƯỞNG CHỦ NHIỆM
THỨ TRƯỞNG, PHÓ CHỦ NHIỆM

Nông Thị Hà

SAO Y : Văn phòng Ủy ban Nhân dân;28/06/2024 09:14:07 +07:00

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-24T11:50:59+0700
	ỦY BAN DÂN TỘC - Hà Nội
	Nông Thị Hà<nongthiha@cema.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-24T16:54:49+0700
	Ủy ban Dân tộc - Hà Nội
	Ủy ban Dân tộc<ubdt@cema.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-24T16:54:56+0700
	Ủy ban Dân tộc - Hà Nội
	Ủy ban Dân tộc<ubdt@cema.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-24T16:55:02+0700
	Ủy ban Dân tộc - Hà Nội
	Ủy ban Dân tộc<ubdt@cema.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-24T16:57:32+0700
	Ủy ban Dân tộc - Hà Nội
	Ủy ban Dân tộc<ubdt@cema.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-28T09:14:08+0700

		2024-06-28T09:14:08+0700